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Perfekt fjällväder inleder sportloven

Idag startar många sitt sportlov och i fjällen är vädret bästa tänkbara med
högtryck, strålande sol och 8-12 minusgrader på SkiStars destinationer. På
väderprognoserna kan det emellertid se kallare ut. Det beror i många fall på
”inversion” — ett väderfenomen som yttrar sig i att det är väldigt kallt i
dalgångarna men behagligt på fjället. Temperaturskillnaderna kan vara så
mycket som 20 grader. Ofta mäts temperaturen man ser på tv, i tidningen
eller i väderappar från en väderstation som befinner sig på relativt låg höjd.

https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/lift-pist-vader/inversion/


- "Lager på lager"-principen är bra att tänka på när det är högtryck och
inversion. Det innebär att man tar på sig flera tunna lager som man sen kan
ta av sig och anpassa efter vädret, säger Linda Morell, PR Chef SkiStar AB.

Den senaste veckan har det kommit nysnö i Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil och
Hemsedal. Detta i kombination med dagens väder och prognoserna för de
kommande tio dygnen gör att sportlovsfirare får fina semesterförhållanden.
Om lift, pist, väder på SkiStars destinationer här

Nu på morgonen måndag 15 februari ca kl.7:30 var det inversion på fyra av
SkiStars fem destinationer:

Sälen: i dalgången i Sälens By -23, vid Lindvallens dalstation -11

Vemdalen: i dalgången i Vemdalen By -20, vid Vemdalsskalets dalstation -10

Trysil: i dalgången i Trysils By -22, vid dalstationer liftar -17, topp -7,5

Hemsedal: i dalgången -14, - 9 på toppen

För mer information:

Linda Morell, PR chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering i samband med
information om SkiStar och/eller våra destinationer.

Kort om SkiStar:

https://www.skistar.com/sv/Shop/Ovrigt/Kopguider/Kopguide-klader/
https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/lift-pist-vader/
mailto:linda.morell@skistar.com


SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Här finns vinterns evenemang: eventkalender SkiStar
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